
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 1.263,45
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400092

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΒΛΑΣΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Π.Δ. 4/2018 (Φ.Ε.Κ. 7/Α΄/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με
το Π.Δ.32/2022(ΦΕΚ 91/Α)
2. Το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-04-05) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».
3. Το Π.Δ. 77/27-6-2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση , κατάργηση
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»
4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-7-2019 (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26-7-2019) κοινή απόφαση του
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για το
διορισμό Μετακλητού Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού.
5. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/ 7-08-2019) « Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία, και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας
διοίκησης».
6. Το Ν.4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) ? δημόσιο λογιστικό και άλλες
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
8. Το άρθρο 107 του Ν.4497/2017.
9. Το άρθρο 43 του Ν.4605/2019.
10. Το Π.Δ.24/2019 (ΦΕΚ Α΄39/4-3-2019) «Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών έργων» 11. Το Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-
11-2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την
Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς».
12. Το ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ Α΄145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
13. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16.03.2020 (ΦΕΚ 198 τ.Υ.Ο.Δ.Δ./17-03-2020)
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού
«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού».
14. Την αριθμ.. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΓΑΕΚ/145646/11942/11710/352/20-03-2020 «Ανάληψη καθηκόντων του κ.
Αντωνόπουλου Εμμανουήλ του Αλεξάνδρου, ως
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
15. Την αρθμ.ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038/7.6.2022 απόφαση ( ΦΕΚ Β΄2972 ) Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής «Με
εντολή του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ, και και στον
Προϊστάμενο/μενη του Αυτοτελές Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών
Οικονομικών Θεμάτων»

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ
TMHMA ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Μακρυγιάννη 2-4 Αθήνα
Ταχ.Κώδικας: 11742

Πληροφορίες: ΜΑΥΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Τηλέφωνο: 210-9219474

E-mail: mmavrikopoulou@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



16. Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875(ΦΕΚ Β΄ 2425/14-07-2017) «Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων,
υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο
Πολιτισμού και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016(ΦΕΚ Α΄147)».
17. Την αριθμ.. ΥΠΠΟ/ΓΡΥΠ/136505/3066 (ΦΕΚ Β΄912/14-03-2020) Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών
Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής
Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού. όπως
τροποποιήθηκε με την υπ’αριθ.πρωτ.278212/14-06-2022 (ΑΔΑ 9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) Υ.Α (Β΄3013)
18. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων
των κυβερνητικών, διοικητικών και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘‘Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
19. Την αριθμ. 627337/28-12-2023 απόφαση έγκρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024, όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
20. Την αριθμ.134453/2-12-2015 Κ.Υ.Α. «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ
46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/Β)
21. Το αριθμ.ΥΠΠΟΑ/79833/25-2-2022 έγγραφό μας περί αντικατάστασης του ορισμού εισηγητή εκκαθάρισης δαπανών
έργων ΠΔΕ
22. Την αριθμ. 266187/7-6-2023 απόφαση ένταξης πράξης «Ανασκαφή Δημοσίου Σήματος-Α Φάση με κωδικό ΟΠΣ 5180558
στο ΤΠΑ ΥΠΠΟΑ Α.Πολιτιστική κληρονομιά 2021-2025»
23. Την αριθμ.486397/24-10-2022 Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του «Ανασκαφή Δημοσίου Σήματος ? Α΄ Φάση»
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων
Πόλης Αθηνών και την αριθμ.423846/7-102023 τροποποίηση
24. Tην αριθμ. :161589/11.04.2024 πρόσκληση ενδιαφέροντος
25. Την αριθμ:171073/17.04.2024 οικονομική προσφορά
26. Την αριθμ. :175680/19.04.2024 εισήγηση απευθείας ανάθεσης
27. Την αριθμ. : 188878/26.04.2024 (ΑΔΑ: Ψ86Α46ΝΚΟΤ-ΘΜΚ) Απόφαση απευθείας ανάθεσης
28. Την αριθμ. : 441566/09.10.2024 Βεβαίωση ύπαρξης των σχετικών δικαιολογητικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Στην υπεύθυνη λογαριασμού Βασιλική Γεωργοπούλου με ΑΦΜ : 103758211

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400092

ΑΝΑΣΚΑΦΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ - Α΄ ΦΑΣΗΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR3901000231222451400092019IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΑΝΑΣΚΑΦΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ - Α΄ ΦΑΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΑΝΑΣΚΑΦΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ - Α΄ ΦΑΣΗ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΠΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ- 2022ΝΑ51400092

2



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 311

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 311

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 29-05-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΒΛΑΣΙΩΤΟΥ 311

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

037396490
ΒΛΑΣΙΩΤΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                1.018,94

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  244,51

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                1.263,45

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 311

111958784 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 0902838159101022484
07558900007

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                   40,76ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

111959148 ΕΑΑΔΗΣΥ/ΑΛΕ 2410989899 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    1,02ΕΑΑΔΗΣΥ

111959198 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ/ΑΛΕ 2410989899 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,01ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

111959183 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ/ΑΛΕ 2410989899 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,03ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

111959222 ΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ/ΑΛΕ 2410989899 0373964909038888382
40814712840

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                1.221,63ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

Γ. Γ

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής διαχείρισης,
Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α.

ΛΕΟΝΑΤΗΣ ΚΙΤΣΟΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 1.263,45 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟ Σ ΕΝΕΡΓΕ ΙΑ: Υ πεύθυνο λογαριασμού Βασι λι κή Γεωργοπούλου
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ : ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ/ Διεύθυνση ς Οι κονομικής διαχείρισης ,Μι σθοδοσίας και Λο ιπών
Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :464785
Ημ/νία Πρ. :22-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


